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Do 31 marca 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach
XXVII edycji Śląskiego Funduszu Stypendialnego. Konkurs adresowany jest do studentów
zameldowanych na terenie województwa śląskiego i spełniają pozostałe wymagania
konkursowe. Laureaci konkursu otrzymają stypendia na drugi semestr roku akademickiego
2013/2014.

Z wnioskami mogą występować studenci, którzy zakończyli już zimową sesję egzaminacyjną w roku
akademickim 2013/2014 oraz spełniają następujące warunki:

osiągnęli w poprzedzającym stypendium semestrze, średnią ocen minimum 4,5;●

udokumentują szczególnie trudną sytuację ekonomiczną (dochód na jednego członka rodziny nie●

może przekroczyć 870 zł brutto);
nie ukończyli 24. roku życia.●

Wypełniony wniosek należy przesłać pocztą na adres:

    Śląski Fundusz Stypendialny
    im. Adama Graczyńskiego
    ul. Cicha 20
    40-116 Katowice

Wiecej na stronie: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/20587.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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